
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

23 

311 

27 

3 

84 

264 

12 

21 

Nome 

LUNARDI ENRICO 

MORESSA MATTIA 

APOLLONI MATTEO 

BOLDO ANDREA 

MONTAGNA MATTIA 

LAZZARIN THOMAS 

BUSATTO PRISKA 

CRISTOFORI NICOLA 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Tempo Totale 

11:21.009 

11:24.999 

11:27.000 

11:27.156 

12:23.644 

12:39.193 

12:33.178 

12:34.952 

Diff 

3.990 

5.991 

6.147 

1:02.635 

1:18.184 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

3.990 

2.001 

0.156 

56.488 

15.549 

1 Giro 

1.774 

Tempo Migliore 

1:35.305 

1:35.976 

1:36.526 

1:36.470 

1:44.634 

1:46.051 

2:03.023 

2:02.947 

Nel Giro 

5 

4 

6 

3 

5 

1 

5 

4 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.990 

Velocità  Media 

34,889 

Miglior tempo sul giro 

1:35.305 

Velocità Migliore 

41,551 

Giro Migliore di 

23 - LUNARDI ENRICO 

Stampato: 23/08/2015 15.56.56 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

10^ PROVA - SOVIZZO (VI) 

MINI 85 

1^ Manche Mini 85 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:42:23 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

23/08/2015 14:50 


